[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ, АРХИТЕКТУРЫ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                         25.04.2013                                                     №   39
О проведении отбора оценщика, привлекаемого    для      проведения   оценки

муниципального имущества, и юридических

лиц,   с   которыми    оценщики    заключили

трудовой договор

Во исполнение постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области от 05.02.2007 № 36-п  (в редакции от 12.03.2009 №61-п, от 21.02.2013 №74-п) «Об утверждении порядка   отбора оценщика, привлекаемого для проведения   оценки  муниципального имущества, и юридических лиц, с которыми оценщики заключили трудовой договор», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести отбор оценщиков, привлекаемых для проведения оценки муниципального имущества Гаврилово-Посадского муниципального района и в результате отбора признать одного оценщика победителем отбора.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору оценщиков, привлекаемых для проведения оценки муниципального имущества Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению.
3. Конкурсной комиссии провести работу по организации отбора оценщиков, которые будут осуществлять оценку объектов оценки, принадлежащих полностью или частично Гаврилово-Посадскому муниципальному району, в том числе в случае вовлечения их в сделку и подвести итоги отбора оценщиков.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,
начальник управления

                                   А.Волков
Приложение
к распоряжению Управления землепользования,

архитектуры и природных ресурсов администрации
 Гаврилово-Посадского муниципального района

     от    25.04.2013      №   39
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору оценщиков, привлекаемых для проведения оценки муниципального имущества Гаврилово-Посадского муниципального района
	Волков А.Б.
	- заместитель главы администрации, начальник Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, председатель комиссии;

	Ильичева Е.В.
	- главный специалист Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, секретарь комиссии (с правом голоса);

	члены комиссии:

	Сафронова М.Е.
	- заместитель начальника отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области.

	Сосина И.А.
	- главный специалист Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области;

	Фаломина Е.В.
	- консультант руководителя аппарата по правовым вопросам;

	Федорова А.В.
	- начальник юридического отдела администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;